Jugendring Landkreis Rostock
St.-Nr. 086/141/07996

Aufstellung zu den Einnahmen und Ausgaben im Kalenderjahr 2022

Jahresanfangsbestand per 1.1.2022 555,00 €
Einnahme gesamt 25.016,98 €
Ausgaben gesamt 24.384,51 €
Jahresendbestand per 31.12.2022 1.187,47 €

Ll

I. Vermogenshaushalt
Spenden 766,90 €

Il. Geschéftsbetrieb

I1l. Ideeller Bereich

Projektbezogene Zuschisse Jugendfonds
Projektbezogene Zuschisse Beteiligungsstelle
Projektbezogene Riickzahlungen im Jugendfonds

I. Vermogenshaushalt
Kontoflihrungsgebiihren

Geblhren zur Vereinsfiihrung (Amtsgericht, Notar,Bundesanzeiger)
Gebiihren Webseite

Il. Geschéaftsbetrieb

lil. Ideeller Bereich

Projektbezogene Ausgaben Jugendfonds
Projektbezogene Ausgaben Beteiligungsstelle
Honorar Erstellung Webseite

766,90 €

24.250,08 €
15.000,00 €
7.512,54 €
1.737,54 €

20.384,51€

244,38 €
60,00 €

134,38 €
50,00 €

- €

24.140,13 €
16.737,54 €
7.202,59 €
200,00 €



