## Jugendring Landkreis Rostock St.-Nr. 086/141/07996

## Aufstellung zu den Einnahmen und Ausgaben im Kalenderjahr 2022

Jahresanfangsbestand per 1.1.2022	555,00€
Einnahme gesamt	25.016,98 €
Ausgaben gesamt	24.384,51€
Jahresendbestand per 31.12.2022	1.187,47 €

Einnahmen gesamt	25.016,98 €
I. Vermögenshaushalt Spenden 766,90 €	766,90 €
II. Geschäftsbetrieb	- €
III. Ideeller Bereich Projektbezogene Zuschüsse Jugendfonds Projektbezogene Zuschüsse Beteiligungsstelle Projektbezogene Rückzahlungen im Jugendfonds	<b>24.250,08 €</b> 15.000,00 € 7.512,54 € 1.737,54 €
Ausgaben gesamt	24.384,51 €
I. Vermögenshaushalt Kontoführungsgebühren	<b>244,38 €</b> 60,00 €
Gebühren zur Vereinsführung (Amtsgericht, Notar,Bundesanzeiger) Gebühren Webseite	134,38 € 50,00 €
II. Geschäftsbetrieb	- €
III. Ideeller Bereich Projektbezogene Ausgaben Jugendfonds Projektbezogene Ausgaben Beteiligungsstelle Honorar Erstellung Webseite	<b>24.140,13 €</b> 16.737,54 € 7.202,59 € 200,00 €